
UCHWAŁA  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia .................... 2011 r. 

zmieniająca Uchwał ę  w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie /Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536/, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały NR LV/1325/2010 RADY MIASTA KIELCE z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na rok 2011, zmienionej Uchwałą Nr VI/94/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 27 stycznia 

2011r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z większym zainteresowaniem organizacji pozarządowych i innych podmiotów realizacją zadań 

własnych Miasta z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej, a w szczególności: 

upowszechnianiem zasad pierwszej pomocy, zapobieganiu cukrzycy oraz zadań realizowanych przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Rodznie, i co za tym idzie, zwiększeniem środów bużetowych na realizację tych zadań, 

zasadne jest podjęcie stosownej Uchwały. 

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) określoną w §8 ust.2 pkt 2 kwotę 1.438.000zł zastępuje się kwotą 1.488.000zł.

2) określoną w §8 ust.2 pkt 4 kwotę 140.000zł zastępuje się kwotą 160.000zł.

Przewodniczący Rady Miasta 

Kielce 

Tomasz Bogucki 

ID: TWJBY-TLILB-XPXZI-SYXKG-GEDJA. Strona 1 / 2



UCHWAŁA  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia .................... 2011 r. 

zmieniająca Uchwał ę  w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie /Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536/, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały NR LV/1325/2010 RADY MIASTA KIELCE z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na rok 2011, zmienionej Uchwałą Nr VI/94/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 27 stycznia 

2011r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z większym zainteresowaniem organizacji pozarządowych i innych podmiotów realizacją zadań 

własnych Miasta z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej, a w szczególności: 

upowszechnianiem zasad pierwszej pomocy, zapobieganiu cukrzycy oraz zadań realizowanych przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Rodznie, i co za tym idzie, zwiększeniem środów bużetowych na realizację tych zadań, 

zasadne jest podjęcie stosownej Uchwały. 

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) określoną w §8 ust.2 pkt 2 kwotę 1.438.000zł zastępuje się kwotą 1.488.000zł.

2) określoną w §8 ust.2 pkt 4 kwotę 140.000zł zastępuje się kwotą 160.000zł.

Przewodniczący Rady Miasta 

Kielce 

Tomasz Bogucki 

ID: TWJBY-TLILB-XPXZI-SYXKG-GEDJA. Strona 2 / 2


